电磁流量传感器 FC11 系列
测量液体 导电液体、浆液
电导率 ≥51S/cm
精确度 示值的±0.5%，可选示值的±0.3%±0.2%
测量范围 1500：1 流速设定：0.1~<15m/s
结构形式 一体型、分体型
电极材料 不锈钢 316L、铂铱、哈氏合金、 钽、钛
衬里材料 氯丁橡胶、聚四氟乙烯（PTFE)、聚全氟乙丙烯（FEP)、聚氨酯橡胶

等功能
电磁流量传感器 FC11 系列
FC11 050 1 A 1 1 A 1 0 A 1 1 型号说明
名称 电磁流量传感器
口径 050 DN10~DN1000
电极
1 不锈钢
2 哈氏合金 B
3 哈氏合金 C
4 铂
5 钛
6 钽
衬里材料
A 氯丁橡胶(CR)
B 聚氨酯橡胶(PU)
C 聚四氟乙烯
D 聚全氟乙丙烯
工作压力
1 4.0Mpa
2 1.6Mpa
3 1.0Mpa
工作温度
1 ≤70°C
2 ≤120°C
接地环
A 无
B 标准接地环
输出方式
1
4~20 带显示
带继电器输出
2 脉冲输出
通讯方式
0 无
1 RS485 通讯接口
供电方式
A 220VAC 供电
D 24VDC 供电
防护等级
1 IP65
2 IP68
转换器类型
1 一体式
2 分体式
备注：支持特殊定制
电磁流量计供货范围不包括配对法兰，用户可自行制造或另行订购。